

کسب رتبه C۴ بانک سپه

در ارزیابی مدل تعالی

۳۴۰۰۰ منابع انسانی

بانک سپه با شرکت در ارزیابی مدل تعالی منابع انسانی ۳۴۰۰۰ با یک سطح پیشرفت نسبت به سال گذشته، موفق به کسب رتبه C۴ شد. جایزه تعالی ۳۴۰۰۰ در پایان هشتمین کنفرانس ملی منابع انسانی که دوم و سوم بهمن ماه در دانشکده مدیریت دانشگاه تهران با حضور اساتید،خبرگان منابع انسانی کشور، سازمانها و شرکتهای دولتی و خصوصی برگزار شد، به بانک سپه تعلق گرفت.

مدل تعالی ۳۴۰۰۰ با بررسی و ارزیابی فرآیندهای منابع انسانی و حوزه های مرتبط به آن مانند: استراتژی ها و ساختار سازمانی، ریسک منابع انسانی و ... نسبت به تعیین سطح بلوغ سازمان در حوزه منابع انسانی و ارایه راهکار برای بهبود و تعالی عمل می کند. در کسب این رتبه، مدیران و کارشناسان ادارات کل دیرپ ، نقش فعال و موثری داشتند و اداره کل توسعه مدیریت و انتصابات متولی ارزیابی و شرکت در جایزه بود.

مدیرعامل بانک مسکن عنوان کرد:

۲۱ دوره حضور مازندران

در منطقه سبز عملکردی

بانک مسکن با تکیه برظرفیت ها و توانمندی های بالای سرمایه انسانی، مسیر رشد و پیشرفت را سریعتر از گذشته پیموده و جایگاه خود را در نظام بانکی کشور ارتقا می دهد.

دکتر علی خورسندیان، مدیرعامل بانک مسکن که به همراه دکتر فاضلیان عضو هیات مدیره این بانک به استان مازندران سفر کرده بود؛ در دیدار روسای شعب استان با بیان این مطلب بر تلاش برای تحقق اهداف سازمان به خصوص در بخش بازاریابی و جذب منابع تاکید کرد.

وی خاطر نشان کرد: همکاران با همه توان و با شناخت کامل و اشراف بر مزیت های رقابتی بانک ، بازاریابی و جذب منابع جدید را به عنوان اولویت نخست، سرلوحه برنامه های خود قرار دهند و از همه ظرفیت ها به نحو مطلوب برای تحقق اهداف بهره برداری کنند.

مدیرعامل بانک مسکن ادامه داد: در این مسیر، نقش یکایک همکاران در موفقیت و پیشبرد راهبرد ها واهداف بانک حائز اهمیت است.

دکتر خورسندیان یکی از اهداف اصلی از حضور در استان ها را، دیدار بی واسطه با همکاران و شنیدن مشکلات و دغدغه های آنان دانست و عنوان کرد: برای رفع دغدغه ها، کارگروهی با همین عنوان در ستاد بانک تشکیل شده است.

وی در ادامه با اشاره موفقیت های بانک مسکن استان مازندران افزود: قرارگرفتن مدیریت مازندران برای بیست و یک دوره در منطقه سبز عملکردی ، نشان دهنده برنامه مبروربودن ، تعهد بالای همکاران و انسجام و رهبری موفق در تمامی سطوح برای ایجاد هم افزایی و نیل به موفقیت های بیشتر است.

براساس رتبه‌بندی شرکت‌های بزرگ اعلام شد؛

بیمه ایران، نخستین شرکت

بر تو صنعت بیمه کشور

در جدیدترین رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران که از سوی سازمان مدیریت صنعتی صورت گرفت؛ بیمه ایران نخستین شرکت برتر صنعت بیمه شناخته شد.

براساس ۳۳ شاخص کلیدی؛ سطح توانگری، پیشینه شرکت و رضایت مشتری از اصلی‌ترین شاخص‌های رتبه‌بندی برای شرکت‌های بیمه محسوب می‌شوند و بیمه ایران عنوان نخستین شرکت برتر صنعت بیمه و بیست‌مین شرکت در جمع ۵۰۰ شرکت برتر ایران را کسب کرد. بیمه ایران یکی از موفق‌ترین شرکت‌های صنعت بیمه کشور است که توانسته با کسب رتبه اول در میان شرکت‌های بیمه‌ای و رتبه ۲۰ در میان تمامی شرکت‌های برتر ایران، یک بار دیگر توانایی خود را در ارائه خدمات با کیفیت به مردم و کسب نتایج درخشان به اثبات برساند.
گفتنی است؛ این رویداد با حضور مقامات بلندپایه کشوری، مدیران ارشد شرکت‌های بزرگ و برتر و جمعی از فعالان اقتصادی ایران، با هدف رتبه‌بندی ۵۰۰ شرکت بزرگ و تاثیرگذار در اقتصاد کشور برگزار شد. قرار است برآیند برگزاری این رویداد، شناسایی جایگاه بنگاه‌های اقتصادی و گروه‌های صنعتی، گسترش رقابت بین بنگاه‌های اقتصادی و کمک به سیاست‌گذاران اقتصادی کشور باشد.

یک بانک فعال در بخش تعاون با اخذ مجوز از بانک مرکزی و مصوبه هیات پذیرش فرابورس ایران به عنوان سومین بانک در کشور، اوراق گواهی حق تقدم تسهیلات مسکن را در فرابورس منتشر کرد.

فرابورس ایران اعلام کرد: اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن بانک توسعه تعاون برای نخستین‌بار در نماد «تعاون ۱۴۰۳» در بازار ابراز‌های نوین مالی فرابورس ایران پذیرش شد. اکنون دو بانک مسکن با انتشار اوراق گواهی حق تقدم تسهیلات مسکن با نماد «تسه» و با متوسط قیمت ۱۱۳ هزار تومان و بانک ملی ایران با نماد «تملی» و با قیمت متوسط هر برگه ۸۲ هزار تومان در فرابورس، اقدام به اعطای تسهیلات مسکن می‌کنند که با افزودن شدن بانک توسعه تعاون، سومین بانک اعطاکنده این تسهیلات هم رونمایی شد.

شهرام بخشا معاون امور برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات بانک توسعه تعاون در این باره گفت: خدمت جدیدی در بانک توسعه تعاون تحت عنوان اوراق تسهیلات مسکن ارائه شده که مشابه دو اوراق تسهیلات بانک‌های مسکن و ملی است.

کسب‌رتبه‌برتر توسط‌روابط‌عمومی بانک‌توسعه‌صادرات ایران‌در جشنواره برترین‌های روابط‌عمومی



کانون جوانه‌های بانک ملی ایران به عنوان یکی از بزرگ‌ترین و فعال‌ترین جوامع بانکی زیر ۱۸ سال کشور، آماده پذیرش اعضای

با انتشار اوراق تسهیلات مسکن در فرابورس؛

یک بانک دیگر به جمع پرداخت‌کنندگان وام مسکن افزوده شد



وی با اشاره به اینکه بانک توسعه تعاون یک بانک تخصصی در حوزه تعاون است عنوان کرد: با توجه به اهداف این بانک، تصمیم گرفته شد ابزار جدیدی برای بحث‌خانه‌دار شدن جامعه هدف تعریف شود که بحث تعاونی‌های مسکن و اتحادیه مسکن در این حوزه مدنظر قرار گرفت تا عموم مردم بتوانند از این خدمات بهره‌مند شوند.

معاون مدیرعامل بانک توسعه تعاون بستر فراهم شده در این

روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران موفق

شد بر اساس رأی هیات داوران بیست و یکمین دوره جشنواره برترین‌های روابط عمومی که در بخش جانبی بیستمین دوره سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی برگزار گردید، در رشته ارتباطات الکترونیکی و مجازی رتبه برتر را کسب کند.در مراسم اهدای جوایز که با حضور جمعی از مدیران و کارشناسان حوزه روابط عمومی برگزار گردید، تندیس افتخار و لوح تقدیر توسط دکتر طباطبایی معاون اطلاع‌رسانی

و ارتباطات دفتر رئیس‌جمهور به روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران اهدا شد.این موفقیت ارزشمند به دلیل رعایت استانداردهای حرفه‌ای، مدیریت راهبردی، خلاقیت و برخورداری از کیفیت و کمیت مناسب در فعالیت‌های الکترونیکی روابط عمومی و در رقابت با سازمان‌های مختلف کشور به دست آمده است. این دستاورد، نشان‌دهنده تلاش‌های مؤثر، برنامه‌ریزی‌های دقیق و رویکرد خلاقانه در حوزه ارتباطات و اطلاع‌رسانی بانک است که با بهره‌گیری

کانون جوانه‌های بانک ملی ایران، پلی به سوی آینده ای روشن

جدید است.

کودکان و نوجوانان با عضویت در کانون جوانه‌ها، نه تنها به حساب و کارت بانکی اختصاصی پیدا می‌کنند، بلکه در کنار همسالان خود با سواد مالی و مفاهیم بانکی نیز آشنا می‌شوند و این تجربه به آن‌ها کمک می‌کند تا مسیر اقتصادی خود را در دوران بزرگسالی به بهترین شکل ممکن ترسیم کنند.

این کانون با چند میلیون عضو، بخش قابل توجهی از مشتریان آینده‌ساز بانک ملی را تشکیل می‌دهد. افراد زیر ۱۸ سال می‌توانند با در دست داشتن مدارک شناسایی، به همراه یکی از والدین خود به نزدیک‌ترین شعبه بانک ملی ایران مراجعه کنند و با افتتاح حساب، به جمع مشتریان آینده‌ساز این بانک بپیوندند.

علاقه‌مندان همچنین می‌توانند با نصب اپلیکیشن هپ و

حوزه را کاملاً الکترونیکی اعلام کرد و گفت: مردم می‌توانند از طریق سامانه ارائه خدمات غیرحضوری بانک، اقدام به سپرده‌گذاری کرده و متناسب با میزان سپرده، اوراق مسکن دریافت کنند.

وی با تاکید بر اینکه این اوراق مسکن با تعامل بسیار خوب با فرابورس و سپرده‌گذاری مرکزی به صورت کاملاً مکانیزه و دیجیتال صادر می‌شود، گفت: نرخ این اوراق در جریان عرضه و تقاضا در بازار فرابورس تعیین خواهد شد و افرادی که این اوراق را دریافت می‌کنند می‌توانند از تسهیلات مسکن بانک توسعه تعاون استفاده کنند.

به گفته بخشا، بانک توسعه تعاون نرخ ترجیحی و پایین‌تری برای تعاونی‌ها در بحث تسهیلات و دریافت اوراق در نظر گرفته است تا جذابیت دریافت این اوراق برای عموم مردم تأمین شود.

وی در ادامه افزود: رقم این تسهیلات برای زوجین تا سقف ۹۶۰ میلیون تومان است و در حال حاضر مدت بازپرداخت تسهیلات ۱۲ ساله است.

معاون امور برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات بانک توسعه تعاون اظهار امیدواری کرد: پس از بازه ۵ تا ۶ ماه از آغاز سپرده‌گیری، در بحث سقف پرداخت، نرخ و دوره بازپرداخت، بازنگری انجام شود.

از فناوری‌های نوین توانسته است جایگاه برجسته‌ای را در میان سازمان‌های مختلف کسب کند.

بیستمین دوره سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی در سال ۱۴۰۳ از سوی مؤسسه تحقیقات روابط عمومی آرمان و با قرائت پیام دکترمسعود پزشکیان رئیس‌جمهور به این سمپوزیوم و با حضور محمدمجفر قائم‌پناه معاون اجرایی رئیس‌جمهوری و سرپرست نهاد ریاست‌جمهوری و الیاس حضرتی رئیس شورای اطلاع رسانی دولت برگزار شد.

پیوستن به کانال بله و بازدید از صفحه آپارات کانون جوانه‌ها، عضوی از این خانواده بزرگ باشند و از آموزش‌های مالی متنوع بهره‌مند شده و در برنامه‌ها، مسابقات و جشنواره‌های گوناگون شرکت کنند.

گفتنی است، برگزاری جشنواره‌های بزرگ بانکی با جوایز ارزنده، مسابقات مناسبی در فضای مجازی، تورهای دانش‌آموزی برای بازدید از موزه بانک و حمایت از رویدادهای بزرگ آموزشی تنها بخشی از فعالیت‌های کانون جوانه‌ها در سال‌های اخیر است. کانون جوانه‌ها از سال ۱۳۹۲ به منظور ارتقاء سواد اقتصادی جامعه و در راستای مسؤلیت‌های اجتماعی بانک ملی ایران تأسیس شده و اکنون بزرگترین شعبه بانکی زیر ۱۸ سال کشور را در اختیار دارد.

با عضویت در کانون جوانه های بانک ملی ایران به جمع ما بپیوندید و آینده‌ای روشن را برای خود رقم بزنید.

به مشتریان خدمات کامل ارائه دهیم.

بالاترین مقام اجرایی بانک با بیان اینکه تدوین برنامه‌ها و اهداف عددی سال آینده بر اساس شاخص‌های ظرفیت سنجی انجام و به زودی ابلاغ می‌شود، گفت: کارگروه‌های مختلفی که پس از همایش مدیران در بالیسر تشکیل شده‌اند باید نتایج بررسی‌های خود را هر چه سریعتر اعلام کنند تا بانک بتواند راهبردهای محوری سال ۱۴۰۴ را بر اساس آنها تهیه کند.

شیری با اشاره به نشست با روسای ارشد بانک در بهمن ماه، اظهار کرد: دغدغه‌ها و مشکلات آنها ثبت و به آنها رسیدگی شده است و در کنار آن ارزیابی رفع این مشکلات انجام خواهد شد و همچنین نشست روسای ارشد بانک در بانک مرکزی را خواهیم داشت که بر اساس شاخص‌های تعریف شده انتخاب و معرفی شده‌اند. مدیرعامل تغییر نام بانک را بر اساس ریبرندینگ اعلام کرد و گفت: بانک ما، بانک توسعه‌ای اقتصاد دیجیتال است و با توجه به اینکه راهبرد برنامه توسعه هفتم، افزایش سهم اقتصاد دیجیتال و سهم درصدی از GDP کشور برای آن در نظر گرفته شده است و به همین دلیل تغییر نام بانک در دستور کار هیات دولت قرار گرفته و پس از آن در مجلس شورای اسلامی مطرح خواهد شد.

وی افزود: باید بدون توجه به حواشی به کار خود ادامه دهیم و بدایتیم مسیر پیش روی ما روشن است.

حمایت بانک توسعه تعاون از صنایع پتروشیمی بندرماهشهر



و یا اطمینان اعلام نمود .

در پایان سرین رئیس اداره کل امور مشتریان و توسعه بازار نیزآمادگی ارائه خدمات نوین بانکی و نصب کش لس را اعلام نمود. در این بازدیدها سرین رئیس اداره کل امور مشتریان و توسعه بازار، رحیمی مدیرعامل صرافی، کرمی مدیر شعب بانک توسعه تعاون خوزستان، خدادادی معاون اعتباری و حقوقی و دهدشتیان رئیس شعبه ماهشهر دکتر فتاحی را همراهی کردند.

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران:

شعب ارزی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران راه‌اندازی می‌شود

برنامه‌ریزی برای ورود به حوزه ارزی، اظهار داشت: به زودی شعب ارزی بانک در شهرهای تهران، مشهد و اصفهان فعال خواهد شد.

وی اضافه کرد: همچنین با اجرای برنامه جامع راهبردی در ۳ سال آینده به حوزه کسب‌وکارها ورود کرده و از آن‌ها حمایت خواهد شد.

استاندار خراسان‌رضوی نیز در این دیدار با قدردانی از عملکرد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، گفت: استانداری خراسان‌رضوی و تیم اقتصادی استان آماده تعامل برای تقویت تسهیلات بانکی از کسب‌وکارهاست.

مظفری افزود: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در راستای شناسایی و توانمندسازی نیازمندان واقعی جامعه می‌تواند خدمات شایسته و مطلوبی را ارائه کند.

وی با بیان اینکه استانداری خراسان رضوی آماده همکاری ۳ جانبه با حضور بخش خصوصی در طرح‌های بانک قرض‌الحسنه مهر ایران است، اظهار داشت: استانداری در حال طراحی کمیته منابع مالی است که می‌تواند به پیشبرد امور و برنامه‌های اقتصادی کمک شایانی داشته باشد.

معاون ارزی بانک مرکزی

تغییر کرد

رئیس کل بانک مرکزی نظر به اهمیت و توسعه فعالیت‌های مرکز مبادله ارز و طلای ایران و در اجرای مفاد اساسنامه این مرکز، دکتر محمد آرام را به ریاست هیات مدیره مرکز مبادله ارز و طلای ایران منصوب کرد.

دکتر فرزین، رئیس‌کل بانک مرکزی همچنین در احکامی جداگانه دکتر علی‌حسین نبی‌زاده را به سمت عضو و نایب رئیس هیات مدیره و دکتر علی سعیدی را به سمت عضو و مدیرعامل مرکز مبادله ارز و طلای ایران منصوب کرد.

«همراه شهر پلاس»

بانک شهر بروز رسانی شد

در راستای بهره مندی مشتریان از خدمات برتر در حوزه بانکداری الکترونیک و به منظور بهبود رابط کاربری در نرم افزار «همراه شهر پلاس» ؛ سرویس های جدید و البته کاربردی به این نرم افزار افزوده شد. با اشاره به استقبال شهروندان و مشتریان شبکه بانکی برای دریافت جدیدترین خدمات بانکی از طریق نرم افزار «همراه‌شهر پلاس»، این نرم افزار بروز رسانی شد.

در همین راستا خدماتی همانند:

«فعالسازی و غیرفعالسازی پیامک»، «صدور و ابطال گواهی امضاء دیجیتال»، «کیف پول ریال دیجیتال»، «درخواست تسهیلات طرح وزین شهر»، «درخواست تسهیلات قرض الحسنه ازدواج»، «درخواست تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری»، «خدمات ضمانت» و ... در بروزرسانی جدید برای مشتریان قابل دسترسی است.

لازم به توضیح است، نسخه جدید همراه شهر پلاس در سه نسخه Android، IOS و PWA منتشر گردیده است. با استفاده از این نرم افزار مشتریان می توانند بخش گسترده ای از خدمات بانکی ارائه شده در شعب را در تمامی ساعات شبانه روز دریافت کنند.

بازدید مدیرعامل و اعضای

هیئت مدیره بانک اقتصادنوین

از نمایشگاه کیش اکیسو

محمدرضا حسین زاده، مدیرعامل و محسن زرندی مقدم، رئیس هیئت مدیره بانک اقتصادنوین به همراه اعضای هیئت‌مدیره این بانک از نمایشگاه بین‌المللی کیش اکیسو بازدید و با فعالان اقتصادی گفتگو کردند.

در این بازدید، مدیرعامل و اعضای هیئت‌مدیره بانک با فعالان اقتصادی، صاحبان کسب‌وکارها و نمایندگان شرکت‌های مختلف حاضر در نمایشگاه نشست‌های جداگانه‌ای داشتند. هدف از این نشست‌ها، آشنایی با آخرین دستاوردهای اقتصادی، فناوری‌ها و صنعتی و همچنین بررسی فرصت‌های همکاری مشترک بود. مدیرعامل و هیئت‌مدیره بانک اقتصادنوین در این دیدارها به بحث و تبادل‌نظر پیرامون نیازهای اقتصادی و ارائه راهکارهای مناسب برای تسهیل امور مالی فعالان اقتصادی پرداختند.

همچنین، مدیرعامل و اعضای هیئت‌مدیره بانک با حضور در غرفه‌های مختلف نمایشگاه، به بررسی طرح‌ها و محصولات جدید شرکت‌ها پرداخته و بر تقویت روابط بانکی با فعالان بخش خصوصی تأکید کردند.

این بازدید نشان‌دهنده تمایل گروه مالی اقتصادنوین به گسترش همکاری‌های تجاری و سرمایه‌گذاری با بخش‌های مختلف اقتصادی کشور است.

در سامانه کدال منتشر شد؛

رشد ۲۳ درصدی سودآوری

بیمه تعاون در ۹ ماه

شرکت بیمه تعاون در گزارش عملکرد ۹ ماهه منتهی به آذر ۱۴۰۳، از رشد سودآوری خود خبر داد.

بر اساس اطلاعات منتشر شده در سامانه کدال، این شرکت در دوره ۹ ماهه منتهی به آذرماه ۱۴۰۳ با کسب ۳۲ ریال سود به ازای هر سهم، نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۳ درصد رشد داشته است. همچنین، سود خالص شرکت به ۳۸۴ میلیارد تومان رسیده که نشان‌دهنده عملکرد مناسب این شرکت در بازار رقابتی بیمه است.

بیمه تعاون با سرمایه ثبت شده ۱۲ هزار میلیارد تومان، موفق شد در این مدت ۳۸۴ میلیارد تومان سود خالص محقق کند. این رقم نشان‌دهنده رشد مثبت نسبت به دوره مشابه سال قبل است. افزایش درآمدهای بیمه‌ای، بهبود کارایی عملیاتی، مدیریت ریسک موثر و سودآور از عوامل موثر بر این رشد بوده است.

بر اساس این گزارش، سود عملیاتی شرکت بیمه تعاون در ۹ ماهه سالجاری به رقم ۴۱ میلیارد و ۷۷۴ میلیون تومان رسیده است. این نشان از بهبود مستمر عملکرد عملیاتی شرکت و افزایش کارایی آن دارد.

با توجه به عملکرد مثبت در ۹ ماهه گذشته، چشم‌انداز آینده بیمه تعاون روشن به نظر می‌رسد. شرکت با ادامه روند رشد و توسعه، می‌تواند به جایگاه‌های بالاتر در صنعت بیمه دست یابد.